IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 P|C: 2024.50.1344

O{A) DELEGADO{A) GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das atribulgdes legais que lhe confere o artigo 12 da Lel
Complementar n2 407/2010, e considerando o disposto na Lei ng 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei n® 7461 de 13 de julho
de 2001 e no Decreto n® 1303 de 03 de margo de 2022 e na Instrucdo Mormativa n® 15/2022/5EPLAG de 15 de dezembro de
2022 e Instrucdo Normativa No 019/2023/5EPLAG, de 21 de novembro de 2023,

RESOLVE:

Art 12 - Homologar as Avaliacdes Anuais de Desempenho dos servidores da Policla Judiciaria Civil, constantes do anexo 01 e
anexo 02 referentes aos anos de 2022 e 2023 nos termos do art. 92, da Instrucdo Mormativa n? 15/2022/SEPLAG, de 15 de
dezembro de 2022,

Registrada,
Publicada,
Cumpra-se.
Cuiaba/MT, 27/06/2024

Termo assinado eletronicamente pelola) Delegadola) de Policia LUCIANI BARROS PEREIRA DE LIMA, COORDEMNADOR DE
GESTAQ DE PESS0AS, em 27/06/2024 17:51 atraves do endereco eletrénico 177.201.17.210

COORDENADOR DE GESTAC DE PESSOAS
DAMIELA SILVEIRA MAIDEL

DIRETOR(A) GERAL D& PJC/MT

Anexo

ol

Matricula Nome do Servidor Cargo Ano Intersticio Pontos
2023-05-15

49338 ADEMIR DIAS DE MATOS INVESTIGADOR 202372024 d 85,27
2024-05-14
2023-06-02

203377 ADIMARCIO BRIZIDOD DE OLIVEIRA INWESTIGADCR 20232024 d 92,67
2024-06-01
2023-05-13

99998 ADRIANG BERMARDI CAVALHERI DELEGADO 2023/2024 ® 77,20
2024-05-12
2023-06-02

203467 AIRES ERLOINY TELLES PANIAGO INWESTIGADCR 2023/2024 ® 100,00
2024-06-01
2023-06-02

203452 ALINA ISABEL GOMES PEREIRA INVESTIGADOR 202372024 @ 100,00



108132

203541

103676

137201

108307

97458

75508

133074

137191

137173

137174

58146

AMDERSON CLAYTOMN DA CRUZ E VEIGA

ANDERSOM PEREIRA

ANDRE ALCIR GUALDA SANCHES

AMNGIELLY LOPES RUAS

ANTOMELl SANTANA CORREA

ANTONIO CARLOS HERINGER

ARMANDO ARCE ESCURRA FILHO

AURI VIEIRA NASCIMENTO

BRENDO CARLOS FERREIRA LOPES

CAMILLA RO5A LEAD DE 50UZA CORREA

CARLODS EDUARDO TORRES BATISTA

CLAUDIO PEREIRA DOURADO

DELEGADO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

ESCRIVAD

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

ESCRIVAD

2024-06-01

2023-05-06
2023/2024 ®
2024-05-05

2023-06-02
2023/2024
2024-06-01

2023-05-15
2023/2024 3
2024-05-14

2023-05-15
2023/2024 3
2024-05-14

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-03-18
2023/2024 9
2024-03-17

2023-06-02
20232024 ®
2024-06-01

2023-06-02
2023/2024 °
2024-06-01

2023-05-15
2023/2024 °
2024-05-14

2023-05-15
2023/2024 ®
2024-05-14

2023-05-15
2023/2024 ®
2024-05-14

2023-03-30
2023/2024 °

89,87

99,87

99,00

100,00

72,54

89,60

100,00

99,87

89,20

96,74

100,00

73,34



137176

110822

128739

54926

108144

137178

203891

126549

268010

268200

97447

108200

DEBORA REGINA ALVES MILHOMEM

DIEGO GUSTAVO DE AZEVEDO

DIVINA MENDES DA SILWVA

EDILSON LUCAS CANDIDO

EDMILSON VITOR DA SILVA

EDSON HIRCAKT TUTIY A

EDSON JOSE PEREIRA

EDSON VILELA DOS REIS

ELTOMN S0ARES REZENDE

ELY CLEVERSONM SIQUEIRA LIRA

ERMNESTO RAMIRES FILHO

ETEVALDO MANOEL DE FIGUEIREDO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

AMALISTA DESENV.
SOCIAL

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

ECONOMICO E

2024-03-29

2023-05-15
2023/2024 ®
2024-05-14

2023-05-15
2023/2024
2024-05-14

2023-06-02
2023/2024 3
2024-06-01

2023-03-18
2023/2024 3
2024-03-17

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-05-15
2023/2024 9
2024-05-14

2023-06-01
20232024 ®
2024-05-31

2023-05-27
2023/2024 °
2024-05-26

2023-02-19
2023/2024 °
2024-02-18

2023-02-19
2023/2024 ®
2024-02-18

2023-03-18
2023/2024 ®
2024-03-17

2023-05-06
2023/2024 °

98,94

100,00

100,00

94,00

81,07

99,74

95,27

100,00

73,34

77,34

98,54

90,00



99361

203976

69335

98468

107658

136144

268232

108209

208137

137202

97341

203540

EVERALDO DA COSTA NEVES

FABIANC RONDON CAMARGO

FABIO DE MORAES PESSOA

FABIO MELQUIZEDEQUE DE SOUZA

FRANCISCO EUNZE JUNIOR

GERALDO GEZOMNI FILHO

GERSON KAIRAN PINHEIRO SILVA

GILBERTO DOS 5ANTOS

GILSON FERREIRA DE ARRUDA

GLAUCO HONORIO DE PANA

GUSTAVO RODRIGUES DAS NEVES

HERIK MOMTEIRO DA SILVA

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

DELEGADO

DELEGADO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

2024-05-05

2023-06-02
2023/2024 ®
2024-06-01

2023-06-02
2023/2024
2024-06-01

2023-06-02
2023/2024 3
2024-06-01

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-03-30
2023/2024 9
2024-03-29

2023-02-19
20232024 ®
2024-02-18

2023-05-06
2023/2024 °
2024-05-05

2023-02-19
2023/2024 °
2024-02-18

2023-05-15
2023/2024 ®
2024-05-14

2023-03-18
2023/2024 ®
2024-03-17

2023-06-02
2023/2024 °

100,00

100,00

99,34

72,67

89,87

89,07

82,40

100,00

88,14

100,00

90,00

100,00



139066

108301

107988

108218

108252

33782

80364

108154

97542

33804

137208

32292

HERMES DA SILVA VITALING

HUDSON ARLINDO CORREA DE FRANCA

IWMAMETE TAVARES DE MATOS

JAMILSON ADRIANG DE SOUZA MOURA

JAMMES STAINER DOS SANTOS LUCAS

JANET! ¥XAVIER VILHALBA

JERONIMO SANTANA DE SOUZA

JOAD MANOEL DA SILVA FILHO

JOSE BENEDITO STRUCK

JOSE 5IPLAKI NETO

JOSE VAZ DE MEDEIROS NETO

JUCEMILSON NAZARIO DE CARVALHO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

ESCRIVAD

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

2024-06-01

2023-06-02
2023/2024 ®
2024-06-01

2023-05-06
2023/2024
2024-05-05

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-05-19
2023/2024 9
2024-05-18

2023-05-10
20232024 ®
2024-05-09

2023-05-06
2023/2024 °
2024-05-05

2023-03-18
2023/2024 °
2024-03-17

2023-05-19
2023/2024 ®
2024-05-18

2023-05-15
2023/2024 ®
2024-05-14

2023-02-11
2023/2024 °

100,00

73,34

89,87

90,00

90,00

100,00

89,74

85,20

90,00

58,14

87,74

100,00



108078

203460

63085

107885

108142

108302

34735

107907

105554

255344

76365

124983

JULIANO 5ILVA DE CARVALHO

KEISON SOARES DE SOUZA SABING

KERLY DIAS PERON

LAURA LEA CORREA DA COSTA

LEONEL CONSTANTIMNG DE ARRUDA

LUCIANO DOS SANTOS BOLOGNEZ

LUIS FERNANDO D& SILVA

MAERCO GONCALD DE MAGALHAES

MANOEL VETTORELLOD

MAMNUELLA SOARES MONTEIRO

MARCELC SEBASTIAQ PEDROSO

MARCOS BENEDITO LEITE DE 54

DELEGADO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

AMALISTA  DESENW
SOCIAL

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

ECONOMICO E

2024-02-10

2023-05-06
2023/2024 ®
2024-05-05

2023-06-02
2023/2024
2024-06-01

2023-05-15
2023/2024 3
2024-05-14

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-05-06
2023/2024 9
2024-05-05

2023-05-06
20232024 ®
2024-05-05

2023-05-06
2023/2024 °
2024-05-05

2023-05-15
2023/2024 °
2024-05-14

2023-05-07
2023/2024 ®
2024-05-06

2023-05-15
2023/2024 ®
2024-05-14

2023-05-15
2023/2024 °

73,34

100,00

85,27

73,34

100,00

100,00

90,00

100,00

84,27

99,20

100,00

100,00



233550

203531

109549

103822

137445

44306

268004

137165

97556

108191

137168

97482

MARIA ANTONIA DA SILVA BISPO

MARIA [OSE BATISTA DA SILVA

MARTA DE FARIA AVILA SOUZA

MAURILIO DIAS DE AMORIM

MAURD SERGIO GOMES

MESTOR MARIAND DE SOUZA OURIVES

MIXOMN BATISTA MENDES

ODINE! JOSE 5TOLARSEI

PAULC ROS5A DE OLIVEIRA

ROBSON ROGERIO DE ARRUDA MORAES

RODOLFO LANDIM SAS50

ROSANGELA DIAS DA CONCEICAD MELOS

TECNICO ADMINISTRATIVO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

2024-05-14

2023-05-23
2023/2024 ®
2024-05-22

2023-06-02
2023/2024
2024-06-01

2023-05-15
2023/2024 3
2024-05-14

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-05-15
2023/2024 3
2024-05-14

2023-05-07
2023/2024 9
2024-05-06

2023-02-19
20232024 ®
2024-02-18

2023-05-15
2023/2024 °
2024-05-14

2023-03-18
2023/2024 °
2024-03-17

2023-05-06
2023/2024 ®
2024-05-05

2023-05-15
2023/2024 ®
2024-05-14

2023-03-18
2023/2024 °

100,00

99,87

99,34

89,34

90,00

45,00

66,27

99,87

60,27

96,67

98,20

93,00



115247

203364

108091

97495

136178

58890

108308

268015

230990

98945

97497

68815

RUBEMNS QUINTING

SEBASTIAC MUNIZ DE AGUIAR

SILVIA MARIA PAULUZI DE SIQUEIRA

SUSIDARLI SANTOS DA SILVA

TAMARA MULLER

TELMON BATISTA DE FREITAS

TEREZA MARIA DE NASCIMENTO PEREIRA

THIAGD FONTES FIGUEIREDO

TIAGO MANM

VALERIO CARVALHO DA GUARDA

WALMESSON DA SILVA RIBEIRO

VaNLA CARDOSO DE OLIVEIRA LIMA

ESCRIVAD

INVESTIGADOR

DELEGADO

INVESTIGADOR

ESCRIVAD

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

ESCRIVAD

2024-03-17

2023-03-30
2023/2024 ®
2024-03-29

2023-06-02
2023/2024
2024-06-01

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-03-18
2023/2024 3
2024-03-17

2023-03-30
2023/2024 3
2024-03-29

2023-05-06
2023/2024 9
2024-05-05

2023-05-06
20232024 ®
2024-05-05

2023-02-19
2023/2024 °
2024-02-18

2023-02-19
2023/2024 °
2024-02-18

2023-02-19
2023/2024 ®
2024-02-18

2023-03-18
2023/2024 ®
2024-03-17

2023-03-12
2023/2024 °

853,00

100,00

100,00

73,34

33,07

98,94

99,74

88,80

91,40

95,20

85,74

73,34



VERONICA COMNSTANTING DOS5S  SANTOS

82979 MORAIS

111468 WICENTE GOMES DE ARRUDA JUNIOR

108230 VILMAR ALVES DA SILVA

230863 VINICIOS ALECRIM COSTA

90425  VINICIUS BORGES

108771 WIWIANE PEREIRA SOUTO DE OLIVEIRA

136127 WAGHNER BASSI JUNIOR

78311 WALDEMAR CASTRO ALVES CUNHA

137181 WENDER DA SILVA MENDOMNCA

108241 ZELING DA 5ILVA DIAS

89438  ZENILCE NEWVES DA SILVA

Anexo 02 da  Portaria  NE
2024.50.1344

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

ESCRIVAD

INVESTIGADOR

DELEGADO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

2024-03-11

2023-06-02
2023/2024 ®
2024-06-01

2023-06-02
2023/2024
2024-06-01

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-02-19
2023/2024 3
2024-02-18

2023-05-06
2023/2024 3
2024-05-05

2023-04-16
2023/2024 9
2024-04-15

2023-03-30
20232024 ®
2024-03-29

2023-06-02
2023/2024 °
2024-06-01

2023-05-15
2023/2024 °
2024-05-14

2023-05-06
2023/2024 ®
2024-05-05

2023-05-15
2023/2024 ®
2024-05-14

100,00

99,47

88,00

95,00

100,00

95,00

100,00

99,87

85,54

85,27

88,80



Matricula

213755/002

136295/001

1081777001

259908/001

136593/001

F2690/006

2Te66/002

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat mt.gov brilegislacao/diario_oficial/consultar

Mome do Servidor

BETANIA DOS SANTOS OLIVEIRA

CARLOS RODRIGO ATTILIO BARBOSA

GARCIA

FABIO MALIN

RAFAEL GALBIATTI CO5TA

RICARDO TENORIO DOS ANJOS

ROMNY MAIK DA SILVA ALMEIDA

SERGIO WALMYR MONTEIRO SALLES

Funcao Ana Intersticio
Escrivao 202372024 26/01/2023
25/01/2024
. 30/03/2023
Investigador 2023/2024 o3/
29/03/2024
. 06/05/2023
Investigador 2023/2024 o5
05/05/2024
. 26/01/2023
Investigador 2023/2024 s
25/01/2024
. 30/03/2023
Investigador 2023/2024 29/03/2024
. 26/01/2023
Investigador 2023/2024 fo1s
25/01/2024
. 05/01/2023
Investigador 2023/2024 e
04/01/2024

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 8cled0da

Nota

Aﬁ-ﬂ.ﬂﬁ

AQQ.?B

100,00

A 96,67

100,00

AES.UD

Aﬂﬂ.ll
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